l'économie et des finances, chargé du budget; 

Après information des commissions parlementaires chargées des 
finances; 

Après délibération en Conseil du gouvernement, réuni le 
25 chaoual 1446 (24 avril 2025), 

DÉCRÈTE: 

ARTICLE PREMIER 

Des crédits supplémentaires d'un montant de treize milliards de 
dirhams (13.000.000.000 DH) sont ouverts au titre du budget général pour 
l'année budgétaire 2025. 

ARTICLE 2 

Le montant des crédits prévus à l'article premier est réparti comme 
suit: 

 Chapitre 1.2.2.3.0.13.000 - Ministère de l'économie et des finances 
- charges communes - budget d'investissement